



**VAIKUNTH MEHTA NATIONAL INSTITUTE OF
COOPERATIVE MANAGEMENT (VAMNICOM), Pune**

(Ministry of Cooperation, Government of India)

Savitribai Phule Pune University Road, Pune,

Tel.Phone No.020-25701000/25528974

Email : ccm@vamnicom.gov.in, dcbm.batch@gmail.com

ADMISSION NOTICE

**58th BATCH POST GRADUATE DIPLOMA IN COOPERATIVE BUSINESS
MANAGEMENT (PGDCBM) 2024-25**

VAMNICOM invites applications for admission to the 58th batch of its 36 Weeks PGDCBM (20 Weeks Online Teaching-Learning, 6 Weeks in Campus and 10 weeks for Project Action Report (at the place of work) Programme **Commences on: 18.11.2024**) **Eligibility:** Minimum qualification is Bachelor's Degree in any subject. Other details such as Admission Process, Application Form, Course Details, Programme Schedule are available on : www.vamnicom.gov.in

Last date of receipt of application :05/11/2024

Registrar



वैकुंठ मेहता राष्ट्रीय सहकारी प्रबंध संस्थान (वैमनीकॉम), पुणे
(सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार) सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ रोड, पुणे,

फ़ोन नं. 020-25701000/25528974

ईमेल : ccm@vamnicom.gov.in, dcbm.batch@gmail.com

प्रवेश सूचना

58वां बैच सहकारी व्यवसाय प्रबंधन में स्नातकोत्तर डिप्लोमा (पीजीडीसीबीएम)

VAMNICOM अपने 36 सप्ताह के PGDCBM (20 सप्ताह ऑनलाइन शिक्षण-शिक्षण, 6 सप्ताह कैंपस में और 10 सप्ताह प्रोजेक्ट एक्शन रिपोर्ट के लिए (कार्य स्थल पर) के 58वें बैच में प्रवेश के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। कार्यक्रम **18.11.2024** को शुरू होगा) पात्रता: न्यूनतम योग्यता किसी भी क्षेत्र में स्नातक की डिग्री है। अन्य विवरण जैसे प्रवेश प्रक्रिया, आवेदन पत्र, पाठ्यक्रम विवरण, कार्यक्रम अनुसूची यहां उपलब्ध हैं: www.vamnicom.gov.in
आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: **05/11/2024**

रजिस्ट्रार